

Årsredovisning för

Mudrax AB

559021-1909

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gustav Rasch
Verkställande direktör

2026-04-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mudrax AB, 559021-1909, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Åtvidaberg registrerades år 2015 och bedriver sedan dess verksamhet med att reparera tunga fordon (huvudsakligen lastbilar, anläggningsentreprenad-, bygg-, jordbruks- och skogsmaskiner), personaluthyrning samt konsultverksamhet inom lastbils- och maskinbranschen.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	2 472 283	1 805 245	1 544 338	2 122 058
Resultat efter finansiella poster	74 206	37 591	58 269	93 257
Soliditet %	48,9	27,6	24,5	27,9

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat under året jämfört med föregående år. Efter en period med hög sjukfrånvaro bland personalen har verksamheten stabiliserats, vilket haft en positiv påverkan på bolagets kapacitet och resultat.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	301 970	29 974
Balanseras i ny räkning		29 974	-29 974
Årets resultat			58 985
Belopp vid årets utgång	50 000	331 944	58 985

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	331 944
Årets resultat	58 985
Summa	390 929
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	390 929
Summa	390 929

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 472 283	1 805 245
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 472 283	1 805 245
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-982 028	-735 825
Övriga externa kostnader		-281 381	-232 925
Personalkostnader	2	-1 035 780	-694 451
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-100 273	-108 055
Summa rörelsekostnader		-2 399 462	-1 771 256
Rörelseresultat		72 821	33 989
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 385	3 602
Summa finansiella poster		1 385	3 602
Resultat efter finansiella poster		74 206	37 591
Resultat före skatt		74 206	37 591
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 221	-7 617
Årets resultat		58 985	29 974

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	216 980	317 253
Summa materiella anläggningstillgångar		216 980	317 253
Summa anläggningstillgångar		216 980	317 253
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		374 997	294 908
Summa varulager m.m.		374 997	294 908
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		54 914	270 322
Övriga fordringar		44 000	31 110
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 633	58 009
Summa kortfristiga fordringar		110 547	359 441
Kassa och bank			
Kassa och bank		199 599	410 240
Summa kassa och bank		199 599	410 240
Summa omsättningstillgångar		685 143	1 064 589
SUMMA TILLGÅNGAR		902 123	1 381 842

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		331 944	301 970
Årets resultat		58 985	29 974
Summa fritt eget kapital		390 929	331 944
Summa eget kapital		440 929	381 944
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		381 250	681 250
Summa långfristiga skulder		381 250	681 250
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		56 084	93 485
Övriga skulder		23 860	225 163
Summa kortfristiga skulder		79 944	318 648
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		902 123	1 381 842

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-7

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	837 451	837 451
Utgående anskaffningsvärden	837 451	837 451
Ingående avskrivningar	-520 198	-412 143
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-100 273	-108 055
Utgående avskrivningar	-620 471	-520 198
Redovisat värde	216 980	317 253

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-16

Åtvidaberg

Gustav Rasch
Gustav Rasch
Verkställande direktör

2026-04-16
Datum